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ת"פ 52631/10/14 – מדינת ישראל נגד חאלד עאזם
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 52631-10-14 מדינת ישראל נ' עאזם בפני כב' הסגן נשיא ניר מישורי לב טוב
23 יוני 2016

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  חאלד עאזם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד צביקה כוחן

הנאשם וב"כ עו"ד מוסטפה אבו אחמד

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביחס לכל רכיבי הענישה, ובית המשפט אינו נדרש לדון במתחם הענישה.

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות ציד חיית בר מוגנת, ציד ללא רישיון, ציד בלילה, החזקת חית בר מוגנת
ופגיעה בשמורת טבע.

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך מזמנו של הציבור וראוי הוא להקלה.

במסגרת קבלת ההסדר נתתי דעתי מחד גיסא לחומרת העבירות והעובדה כי נשמעו חלק מעדי התביעה טרם הודאת
הנאשם ומאידך גיסא העדר עבירות קודמות באותו תחום.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את העונשים
הבאים:

א.        מאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים.
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            המאסר ירוצה בעבודות שירות.

הנאשם ירצה את עבודות השירות בהתאם לחוות הדעת שהתקבלה.

            תחילת עבודות השירות ביום 18.8.16 שעה 08:00 הנאשם יתייצב במועד זה במשרדי הממונה על
עבודות השירות במפקדת מחוז מרכז ברמלה.

            הנאשם מוזהר כי במהלך עבודות השירות יהיה הנאשם נתון במעקב של בדיקות שתן. סירוב לעריכת
בדיקת שתן או בדיקה עם ממצאים חיוביים, שתיית אלכוהול או הגעה בגילופין יהוו עילה להפסקה

מנהלית וריצוי יתרת המאסר בפועל מאחורי סורג ובריח.

כמו כן הובהר לנאשם כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מכללים אלו יש בה כדי להפסיק את עבודות
השירות וריצוי יתרת העונש במאסר בפועל מאחורי סורג ובריח.

שווים חודשיים  שיעורים   30  - ב  ישולם  תמורתו. הקנס  ימי מאסר   60 או  בסך 15,000 ש"ח  קנס  ב.         
ורצופים, תשלום ראשון עד יום 1.9.16 ובכל 1 לחודש ועד התשלום המלא בפועל.

אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

ג.         הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך 3 שנים החל
מהיום. ההתחייבות תהא על סך 40,000 ש"ח; אם לא יחתום תוך 7 ימים מהיום ייאסר למשך 60 ימים.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות שירות.

צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

המזכירות תדאג לעדכן את פרטי המותב הנכון בתיק בית המשפט.

ניתן והודע היום י"ז סיוון תשע"ו, 23/06/2016 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , סגן נשיא
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